

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022.189_4** **Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4**
_1

Objednatel: **Město Letovice** IČO: **00280518**
Masarykovo náměstí 210/19 DIČ: **CZ00280518**
67961 Letovice

Zhotovitel: **K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o.** IČO: **26287579**
Havírenská 1020/10 DIČ:
67961 Letovice

Vypracoval: **Smejkal M.**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 653 620,90
PSV			0,00
MON			163 978,03
Vedlejší náklady			90 500,00
Ostatní náklady			80 500,00
Celkem			1 988 598,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 988 598,93 CZK
Základní DPH	21 %	417 605,78 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **2 406 204,71 CZK**

v _____ dne _____

Smejkal Miroslav

Za zhotovitele

Bc.Nárožný Martin

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Objekt	0,00	1 988 598,93	417 605,77	2 406 204,70	100
1.2.1	IO 02 Zpevněné plochy - změna plochy pro dalekohled	0,00	82 350,00	17 293,50	99 643,50	4
1.2.2	Rekonstrukce náměstí II.etapa - oprava vodící linie I.etapa - k lékárně	0,00	29 106,29	6 112,32	35 218,61	1
1.2.3	IO 02 Zpevněné plochy - nerez pásnice, vpusti	0,00	79 398,48	16 673,68	96 072,16	4
1.2.4	IO 02 Zpevněné plochy - úprava části komunikace Čapkova	0,00	548 734,42	115 234,23	663 968,65	28
1.2.5	IO 02 Zpevněné plochy - úprava části komunikace Čapkova - odpočty	0,00	-135 187,50	-28 389,38	-163 576,88	-7
1.2.6	IO 02 Zpevněné plochy - vodní plocha SIKa	0,00	73 709,30	15 478,95	89 188,25	4
1.2.7	IO 02 Zpevněné plochy - Práce spojené s II/365	0,00	61 657,24	12 948,02	74 605,26	3
1.2.8	IO 02 Zpevněné plochy - chodník lávka - pošta	0,00	200 181,36	42 038,09	242 219,45	10
1.2.9	IO 02 Zpevněné plochy - různé	0,00	102 177,91	21 457,36	123 635,27	5
2.2.1	IO 07 B Veřejné osvětlení - změna sloupů VO pozink za hliník, odpočet	0,00	67 036,00	14 077,56	81 113,56	3
2.2.2	IO 07C Datové a kamerové rozvody	0,00	63 843,90	13 407,22	77 251,12	3
3.2	IO08b - Závlahový systém pro strom u lékárny	0,00	39 186,38	8 229,14	47 415,52	2
5.2.1	IO 15 - Obnova dešťové kanalizace - odpočty	0,00	-29 618,00	-6 219,78	-35 837,78	-1
6.2	IO 10 NN - obecní úřad	0,00	133 240,69	27 980,54	161 221,23	7
7.2	IO 12 Sadové úpravy - přesazení keřů v prostoru u tabáku	0,00	13 581,00	2 852,01	16 433,01	1
8.2.1	IO 13 Mobiliář - rozšíření - strom u lékárny	0,00	329 245,60	69 141,58	398 387,18	17
8.2.2	IO 13 Mobiliář + atypy - velkoformátová dlažba	0,00	260 273,97	54 657,53	314 931,50	13
8.2.3	IO 13 Mobiliář - základ pro vánoční strom	0,00	69 681,89	14 633,20	84 315,09	4
Celkem za stavbu		0,00	1 988 598,93	417 605,77	2 406 204,70	100

Popis stavby: 2022.189_4_1 - Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 1.2.1 - IO 02 Zpevněné plochy - změna plochy pro dalekohled

Popis rozpočtu: 1.2.2 - Rekonstrukce náměstí II.etapa - oprava vodící linie I.etapa - k lékárně

Popis rozpočtu: 1.2.3 - IO 02 Zpevněné plochy - nerez pásnice, vpusti

Popis rozpočtu: 1.2.4 - IO 02 Zpevněné plochy - úprava části komunikace Čapkova

Popis rozpočtu: 1.2.5 - IO 02 Zpevněné plochy - úprava části komunikace Čapkova - odpočty

Popis rozpočtu: 1.2.6 - IO 02 Zpevněné plochy - vodní plocha SIKa

Popis rozpočtu: 1.2.7 - IO 02 Zpevněné plochy - Práce spojené s II/365

Popis rozpočtu: 1.2.8 - IO 02 Zpevněné plochy - chodník lávka - pošta

Popis rozpočtu: 1.2.9 - IO 02 Zpevněné plochy - různé

Popis rozpočtu: 2.2.1 - IO 07 B Veřejné osvětlení - změna sloupů VO pozink za hliník, odpočet svítidel

Popis rozpočtu: 2.2.2 - IO 07C Datové a kamerové rozvody

Popis rozpočtu: 3.2 - IO08b - Závlahový systém pro strom u lékárny

Popis rozpočtu: 5.2.1 - IO 15 - Obnova dešťové kanalizace - odpočty

Popis rozpočtu: 6.2 - IO 10 NN - obecní úřad

Popis rozpočtu: 7.2 - IO 12 Sadové úpravy - přesazení keřů v prostoru u tabáku

Popis rozpočtu: 8.2.1 - IO 13 Mobiliář - rozšíření - strom u lékárny
Popis rozpočtu: 8.2.2 - IO 13 Mobiliář + atypy - velkoformátová dlažba
Popis rozpočtu: 8.2.3 - IO 13 Mobiliář - základ pro vánoční strom

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			32 182,27	1,6
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			81 581,69	4,1
11	Zemní práce	HSV			2 029,80	0,1
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			2 028,00	0,1
13	Hloubené vykopávky	HSV			8 200,50	0,4
16	Přemístění výkopku	HSV			10 192,40	0,5
17	Konstrukce ze zemin	HSV			8 031,00	0,4
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			10 105,56	0,5
19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	HSV			10 538,10	0,5
21	Úprava podloží a základové spáry	HSV			3 300,00	0,2
21-M	Elektromontáže	HSV			-82 964,00	-4,2
27	Základy	HSV			17 968,00	0,9
3	Elektromagnetické ventily	HSV			855,03	0,0
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	HSV			750,00	0,0
5	Komunikace	HSV			89 626,25	4,5
5	Komunikace pozemní	HSV			-23 218,00	-1,2
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	HSV			-23 695,50	-1,2
57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	HSV			147 753,00	7,4
58	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	HSV			-11 250,00	-0,6

59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			73 709,30	3,7
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	HSV			-229 244,54	-11,5
8	Trubní vedení	HSV			3 354,20	0,2
87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	HSV			2 400,00	0,1
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	HSV			100 019,60	5,0
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	HSV			150 047,93	7,5
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			115 582,96	5,8
93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	HSV			24 000,00	1,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			23 721,58	1,2
997	Přesun sutě	HSV			8 142,00	0,4
998	Přesun hmot	HSV			134,44	0,0
A10	atypy	HSV			1 036 550,00	52,1
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			8 800,00	0,4
S	Přesuny sutí	HSV			46 282,34	2,3
ZVL	ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM	HSV			5 645,00	0,3
M21	Elektromontáže	MON			133 240,69	6,7
M23	Montáže potrubí	MON			4 157,29	0,2
M46	Zemní práce při montážích	MON			26 580,05	1,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			461,99	0,0
VN	Vedlejší náklady	VN			90 500,00	4,6
ON	Ostatní náklady	ON			80 500,00	4,0

Cena celkem					1 988 598,93	100,0
-------------	--	--	--	--	--------------	-------

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1 Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4	
O:	01	Objekt
R:	1.2.1	IO 02 Zpevněné plochy - změna plochy pro dalekohled

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 58		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot				-11 250,00
1	581121111R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 15 cm	m2	-15,00000	750,00	-11 250,00

Položka není určena pro cementobetonové kryty: a) vyztužené, které se oceňují podle individuální specifikace, b) komunikací pro pěší, které se oceňují položkami souboru 581 11-4 Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší, c) letištních ploch, které se oceňují položkami souborů 581 1.-3 a 581 1.-6 Kryt cementobetonový letištních ploch skupiny L. V položce nejsou zakalkulovány náklady na popřípadě projektem předepsané živičné postřiky, nátěry nebo mezivrstvy, vložky z lepenky, provedení dilatačních spár řezaných, provedení dilatačních spár vkládaných, postřiky povrchu ochrannou emulzí, úpravy povrchu krytu broušením, kotevní a kluzné trny spár, které se oceňují R-položkou

15 :

-15

-15,00000

Díl: 59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				97 875,00
2	596-01 VD	Kladení kamenné dlažby tl. 6 cm do betonu tl. 4 cm	m2	15,00000	750,00	11 250,00

vyplnění spár křemičitým pískem 0/4

15

15,00000

3	583-01 VD	Deska dlažební řezaná 500x500 mm tl. 6 cm žula	m2	15,75000	5 500,00	86 625,00
---	-----------	--	----	----------	----------	-----------

15*1,05

15,75000

Díl: 91		Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				-4 275,00
4	919722111R00	Dilatační spáry - řezání, spáry příčné š. 2 - 5 mm	m	-4,50000	200,00	-900,00

4,5 :

-4,5

-4,50000

5	919722211R00	Dilatační spáry řez. příčné 9 mm,zalítí za studena	m	-4,50000	200,00	-900,00
---	--------------	--	---	----------	--------	---------

4,5 :

-4,5

-4,50000

6	919748111R00	Provedení postřiku betonového krytu ochran. emulzí	m2	-15,00000	15,00	-225,00
---	--------------	--	----	-----------	-------	---------

Součástí položky není dodávka ochranné emulze

15 :

-15

-15,00000

7	919-01 VD	Úprava cementobetonového krytu vlečením tkaniny	m2	-15,00000	150,00	-2 250,00
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

15 :

-15

-15,00000

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1 Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4	
O:	01	Objekt
R:	1.2.2	Rekonstrukce náměstí II.etapa - oprava vodící linie I.etapa - k lékárně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Zemní práce				2 029,80
1	113105113R00	Rozebrání dlažeb z kamenných desek do MC, spáry s MC	m2	3,00000	200,00	600,00
		Vodící linie : 7,5*0,4		3,00000		
2	113106111R00	Rozebrání dlažeb z mozaiky	m2	7,50000	50,00	375,00
		7,5*2*0,5		7,50000		
3	113107505R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.5 cm	m2	6,00000	40,00	240,00
		7,5*0,8		6,00000		
4	113107510R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	6,00000	40,00	240,00
		7,5*0,8		6,00000		
5	113111112R00	Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.12 cm	m2	6,00000	40,00	240,00
		7,5*0,8		6,00000		
6	181101111R00	Úprava pláň v zářezech se zhutněním - ručně	m2	6,00000	55,80	334,80
		7,5*0,8		6,00000		
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				2 400,00
7	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm	m2	6,00000	400,00	2 400,00
		7,5*0,8		6,00000		
Díl: 59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				23 275,00
8	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	7,50000	550,00	4 125,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 7,50000		7,50000		
9	596491113R00	Řezání kamenné dlažby tl. 60 mm	m	1,60000	250,00	400,00
		4*0,4		1,60000		
10	596-01 VD	Kladení kamenné dlažby tl. 6 cm do betonu tl. 4 cm	m2	3,00000	750,00	2 250,00
		vyplnění spár křemičitým pískem 0/4				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,00000		3,00000		
11	583-04 VD	Deska dlažební řezaná 400*400 tl. 6 cm žula, vodící s drážkami pro nevidomé	m2	3,00000	5 500,00	16 500,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,00000		3,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				45,80
12	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	3,81660	12,00	45,80
Díl: S		Přesuny sutí				893,70
13	979-01 VD	Poplatek za uložení sutí - beton vel. do 30x30cm, skupina odpadu 170101	t	2,07900	300,00	623,70
		7,5*0,5*0,06*2,2		0,49500		
		7,5*0,8*0,12*2,2		1,58400		
14	979-04 VD	Poplatek za uložení sutí - kamení	t	1,80000	150,00	270,00
		7,5*0,8*0,15*2		1,80000		
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				461,99
15	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	2,07900	100,00	207,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2,07900		2,07900		
16	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	4,15800	10,00	41,58
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 2,07900*2		4,15800		
17	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	1,80000	100,00	180,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 1,80000		1,80000		
18	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	3,60000	9,03	32,51

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1 Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4	
O:	01	Objekt
R:	1.2.2	Rekonstrukce náměstí II.etapa - oprava vodící linie I.etapa - k lékárně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 1,80000*2		3,60000		

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1 Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4	
O:	01	Objekt
R:	1.2.3	IO 02 Zpevněné plochy - nerez pásnice, vpusti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				1 500,00
1	113-01 VD	Odstranění betonových uličních vpustí do DN 500 mm, ve výkopu	ks	3,00000	500,00	1 500,00
Díl: 13		Hloubené vykopávky				3 500,00
2	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	10,00000	350,00	3 500,00
Položka obsahuje hloubení jámy traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu Vpust' : 2*2*2 8,00000 Acodrain : 1*2*1 2,00000						
Díl: 16		Přemístění výkopku				2 800,00
3	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	10,00000	200,00	2 000,00
nosnost 12 t pronájem doprav Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,00000 10,00000						
Díl: 87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				2 400,00
4	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	4,00000	150,00	600,00
V položce je uvažováno s jedním spojem na 6 m potrubí. Položka je určena pro montáž potrubí z kanalizačních trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %. V položce montáže potrubí nejsou zakalkulovány náklady na dodání trub; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztrátne se doporučuje ve výši PVC 3 %, PE 1,5 %						
5	28614500.A	Trubka kanalizační PP SN 10 DN 160/1000	kus	4,00000	450,00	1 800,00
Kanalizační systém pro vysoké zátěže Trubka s nasunutým dvojitým hrdlem z PP s pevně integrovaným těsnicím systémem						
Díl: 16		Přemístění výkopku				2 800,00
6	162701109RT3	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	40,00000	20,00	800,00
nosnost 12 t Příplatek k ceně se používá za každý další i započatý 1 km nad 10 km. pronájem doprav Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 10,00000*4 40,00000						
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				4 500,00
7	175100020RAC	Obsyp potrubí štěrkokiskem	m3	1,50000	900,00	1 350,00
dovoz štěrkokisku ze vzdálenosti 10 km						
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	4,50000	120,00	540,00
Položka obsahuje strojní přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu. 4,5 4,50000						
Díl: 19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				2 700,00
9	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	18,00000	150,00	2 700,00
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 10,00000*1,8 18,00000						
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				4 500,00
10	58344169R	Štěrkodrté frakce 0-32 A	t	9,00000	290,00	2 610,00
4,5*2 9,00000						
Díl: 27		Základy				6 000,00
11	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	2,00000	3 000,00	6 000,00

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1 Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4				
O:	01	Objekt			
R:	1.2.3	IO 02 Zpevněné plochy - nerez pásnice, vpusti			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položka obsahuje náklady na dodávku a uložení betonu do připravené konstrukce. Bednění se oceňuje samostatně

Díl: 45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)					750,00
----------------	--	--	--	--	--	---------------

12	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,75000	1 000,00	750,00
----	--------------	---	----	---------	----------	--------

Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štolě se k položce používá příplatek 45154-1192

Díl: 89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					10 957,00
----------------	---	--	--	--	--	------------------

13	895941311R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

Položka je určena pro zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců. V položce jsou započteny i náklady na zřízení lože ze šterkopísku. V položce nejsou započteny náklady na: a) dodání betonových dílců; betonové dílce se oceňují ve specifikaci, ztrátne se doporučuje ve výši 1 % b) litinové mříže; osazení mříží se oceňuje cenami souboru 89920 Osazení mříží litinových částí A 01 tohoto sborníku; dodání mříží se oceňuje ve specifikaci, ztrátne se nestanoví c) podkladní prstence; podkladní prstence se oceňují položkami souboru 45238 Podkladní a vyrovnávací konstrukce částí A 01 tohoto sborníku.

14	592238750R	TBV-Q 50/49 KV spodní dílec dešťové vpusti DN 500	kus	1,00000	898,00	898,00
15	592238743R	TBV-Q 50/59 SO skruž dešťové vpusti DN 500	kus	1,00000	861,00	861,00

Díl: 5	Komunikace					7 784,70
---------------	-------------------	--	--	--	--	-----------------

16	597101113R00	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400	m	1,00000	528,22	528,22
17	5922723413R	Vpust S 150 K jednodílná DN 150, 0,5 m, rošt D400	kus	1,00000	6 314,00	6 314,00
18	59227243300R	Stěna čelní žlabu Multiline V150 0-20 hrana litina	kus	2,00000	471,24	942,48

Díl: 89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					10 957,00
----------------	---	--	--	--	--	------------------

19	592238741R	TBV-Q 50/29 SN skruž dešťové vpusti DN 500	kus	1,00000	599,00	599,00
20	592238740R	TBV-Q 50/20 CP horní dílec dešťové vpusti DN 500	kus	1,00000	694,00	694,00
21	592239030R	TBV 10a vyrovnávací prstenec 625/390/60	kus	1,00000	430,00	430,00
22	899203111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00

Položka je určena pro osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na dodání mříží, rámu a košů na bahno; Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztrátne se nestanoví. V položce jsou zakalkulovány i náklady na cementovou maltu

23	55340374	Mříž s rámem 500/500/160 D400	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
24	55343911R	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 230 mm	kus	1,00000	975,00	975,00

V B1

Díl: 91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					33 673,34
----------------	--	--	--	--	--	------------------

25	916-01 VD	Osazení obrubníků z pásoviny do lože z C 16/20 s opěrou	m	44,63000	300,00	13 389,00
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------

navaření pracen dl. 150 mm po 0,5 m, vč. dodávky

138,63-94

44,63000

26	127-01 VD	Pásovina nerez 10,0 x 200 mm	m	45,07630	450,00	20 284,34
----	-----------	------------------------------	---	----------	--------	-----------

138,63*1,01-94,94

45,07630

Díl: S	Přesuny sutí					2 833,44
---------------	---------------------	--	--	--	--	-----------------

27	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	6,00000	100,00	600,00
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

Pro volbu položky je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu. V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení sutí na dopravní prostředek a složení

28	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	48,00000	9,03	433,44
----	--------------	---	---	----------	------	--------

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1 Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4	
O:	01	Objekt
R:	1.2.3	IO 02 Zpevněné plochy - nerez pásnice, vpusti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	979-02 VD	Poplatek za uložení suti - beton vel. nad 30x30cm, skupina odpadu 170101	t	6,00000	300,00	1 800,00

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1	Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4
O:	01	Objekt
R:	1.2.4	IO 02 Zpevněné plochy - úprava části komunikace Čapkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				45 605,00
1	113108415R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm	m2	306,00000	90,00	27 540,00

Položka není určena pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. Pro volbu položky z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně

306

306,00000

2	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	30,00000	60,00	1 800,00
		Obruby : 19		19,00000		
		Přídla : 11		11,00000		

3	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	306,00000	40,00	12 240,00
Položka je určena i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem. Pro volbu položky z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně						

306

306,00000

4	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	80,50000	50,00	4 025,00
		Silnice k Tabáku : 45		45,00000		
		Chodník - úprava nivelity : 17		17,00000		
		Rozšíření : 18,5		18,50000		

Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				10 105,56
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	306,00000	20,00	6 120,00

Položky jsou shodné i pro úpravu pláně v násypch.

306

306,00000

6	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně	m2	80,50000	49,51	3 985,56
		Silnice k Tabáku : 45		45,00000		
		Chodník - úprava nivelity : 17		17,00000		
		Rozšíření : 18,5		18,50000		

Díl: 5		Komunikace				56 392,27
7	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	341,50000	98,18	33 528,47

Čapkova : 306

306,00000

Chodník : 18,5+17

35,50000

8	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	306,00000	18,00	5 508,00
---	-----------	---	----	-----------	-------	----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211107

Poznámka k položce:

oprava MK mimo úpravu v rámci IO 02

306

306,00000

9	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	80,50000	215,60	17 355,80
		Komunikace : 45		45,00000		
		Chodník : 18,5+17		35,50000		

Díl: 57		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné				250 920,00
----------------	--	---	--	--	--	-------------------

10	577141112RT3	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	306,00000	420,00	128 520,00
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------

plochy 101-200 m2

306

306,00000

11	577141122RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	306,00000	400,00	122 400,00
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------

plochy 101-200 m2

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1 Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4	
O:	01	Objekt
R:	1.2.4	IO 02 Zpevněné plochy - úprava části komunikace Čapkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

306

306,00000

Díl: 59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	31 987,60
----------------	--	------------------

12	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	80,50000	300,00	24 150,00
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Od CÚ 2015/ II. není v jednotkové ceně započteno řezání dlaždic!!! Rozpočtuje se samostatnou položkou 596 29-1113.R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm. V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 5%.

Silnice k Tabáku : 45

45,00000

Chodník - úprava nivelity : 17

17,00000

Rozšíření : 18,5

18,50000

13	59245030R	Dlažba zámková H-PROFIL 200 x 165 x 80 mm přírodní	m2	19,42500	403,48	7 837,60
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

;ztratné 5% :

18,5*1,05

19,42500

Díl: 89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	50 952,60
----------------	---	------------------

14	55340324R	Poklop D 400- GU-S-K, litinový, s odvětráním	kus	4,00000	5 305,00	21 220,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	-----------

Bez odvětrání

4

4,00000

15	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	11,00000	1 155,00	12 705,00
----	--------------	--	-----	----------	----------	-----------

16	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	2,00000	2 263,80	4 527,60
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

17	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	5,00000	2 500,00	12 500,00
----	--------------	---	-----	---------	----------	-----------

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	66 530,46
----------------	---------------------------------------	------------------

18	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	94,00000	91,25	8 577,50
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

47*2

94,00000

19	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20	m	51,00000	290,00	14 790,00
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Osazení betonového silničního nebo chodníkového obrubníku

Čapkova : 19

19,00000

Úprava nivelity chodníku : 15

15,00000

Rozšíření chodníku : 17

17,00000

20	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	3,00000	150,00	450,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------

3

3,00000

21	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	14,00000	180,00	2 520,00
----	----------	--	-----	----------	--------	----------

povrch základní

14

14,00000

22	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	17,17000	150,00	2 575,50
----	----------	--	-----	----------	--------	----------

cena Pardubice Impregnace Protect System I

;ztratné 1% :

17*1,01

17,17000

23	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	1,00000	450,00	450,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------

1

1,00000

24	59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	1,00000	450,00	450,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------

1

1,00000

25	917932121RT2	Osazení betonové prefa předlažby do lože z C16/20 včetně dodávky silniční předlažby	m	88,50000	334,95	29 643,08
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

88,5

88,50000

26	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	2,50000	2 829,75	7 074,38
----	--------------	---	----	---------	----------	----------

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1 Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4	
O:	01	Objekt
R:	1.2.4	IO 02 Zpevněné plochy - úprava části komunikace Čapkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 476,93
27	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	123,07738	12,00	1 476,93
Díl: S		Přesuny sutí				34 764,00
28	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	197,07000	100,00	19 707,00
Pro volbu položky je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu. V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení sutí na dopravní prostředek a složení Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 91,80000 91,80000 Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 100,98000 100,98000 Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 4,29000 4,29000						
29	979-01 VD	Poplatek za uložení sutí - beton vel. do 30x30cm, skupina odpadu 170101	t	4,29000	300,00	1 287,00
						19*0,07 1,33000
						18,5*0,08*2 2,96000
30	979990112R00	Poplatek za uložení sutí - obal. kamenivo, asphalt, skupina odpadu 170302	t	100,98000	0,00	0,00
						306*0,15*2,2 100,98000
31	979-04 VD	Poplatek za uložení sutí - kamení	t	91,80000	150,00	13 770,00
						306*0,15*2 91,80000

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1 Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4	
O:	01	Objekt
R:	1.2.5	IO 02 Zpevněné plochy - úprava části komunikace Čapkova - odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				-5 925,00
1	113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	-39,50000	150,00	-5 925,00

(15+27+30)*0,5 :

79*1,3 :

13 :

-79*0,5

-39,50000

Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				-26 095,50
2	565171111RT3	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.10 cm	m2	-57,99000	450,00	-26 095,50

plochy 101-200 m2

(15+27+30+79)*0,2 :

17,7*0,7+1,6*4 :

9 :

-57,99

-57,99000

Díl: 57		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné				-103 167,00
3	577141112RT3	Beton asphalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	-170,75000	420,00	-71 715,00

plochy 101-200 m2

(15+27+30)*0,5+79*1,3 :

12,7*1,5 :

13 :

-170,75

-170,75000

4	577141122RT3	Beton asphalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	-78,63000	400,00	-31 452,00
---	--------------	---	----	-----------	--------	------------

plochy 101-200 m2

(15+27+30)*0,3+79*0,3 :

17,7*0,9 :

1,6*4 :

11 :

-78,63

-78,63000

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1 Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4	
O:	01	Objekt
R:	1.2.6	IO 02 Zpevněné plochy - vodní plocha SIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				73 709,30
1	3320099335	Sika FastFix134 - 25kg	bal	90,00000	657,50	59 175,00
2	3320100403	SikaGrout - 311 cem.zálivková malta - 25 kg	bal	9,00000	1 002,50	9 022,50
3	3320100028	Sika Primer 3N - 250ml	ks	1,00000	574,80	574,80
4	3320102202	Sikaflex PRO-3 Purform beton.šedá 600ml	bal	10,00000	428,70	4 287,00
5	3320100453	Spárový výplňový profil prům.10mm	bm	50,00000	13,00	650,00

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1 Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4	
O:	01	Objekt
R:	1.2.7	IO 02 Zpevněné plochy - Práce spojené s II/365

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				19 758,24
1	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	25,00000	60,00	1 500,00
		25		25,00000		

Díl: 89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				17 500,00
2	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	7,00000	2 500,00	17 500,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				23 605,00
3	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20	m	25,00000	290,00	7 250,00

Osazení betonového silničního nebo chodníkového obrubníku

25

25,00000

4	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	25,25000	180,00	4 545,00
		povrch základní				
		25*1,01		25,25000		

5	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	25,00000	91,25	2 281,25
		25		25,00000		

6	917932121RT2	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C16/20 včetně dodávky silniční přídlažby	m	20,00000	334,95	6 699,00
		20		20,00000		

7	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,00000	2 829,75	2 829,75
---	--------------	---	----	---------	----------	----------

Díl: S		Přesuny sutí				700,00
8	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	1,75000	100,00	175,00

Pro volbu položky je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu. V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení sutí na dopravní prostředek a složení

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,75000

1,75000

9	979-01 VD	Poplatek za uložení sutí - beton vel. do 30x30cm, skupina odpadu 170101	t	1,75000	300,00	525,00
		25*0,07		1,75000		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				94,00
10	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	7,83354	12,00	94,00

Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				19 758,24
11	900 R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5	h	48,00000	380,38	18 258,24

Přípravné práce, odstranění přídlažby, čištění drážky od zeminy

8*6

48,00000

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1	Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4
O:	01	Objekt
R:	1.2.8	IO 02 Zpevněné plochy - chodník lávka - pošta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				8 720,00
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	22,00000	50,00	1 100,00

Položka není určena pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože a pro rozebrání dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty. V položce nejsou zakalkulovány náklady na popř. nutné očištění vybouraných betonových dlaždic

Lávka a za poštou : 10+12 22,00000

2	113108405R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm	m2	104,40000	50,00	5 220,00
---	--------------	--	----	-----------	-------	----------

Položka není určena pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. Pro volbu položky z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně

Plocha dlaby dle GZ : 156 156,00000

Odpočet původní dlažby : -22 -22,00000

Odpočet bourání z VO : -29,6 -29,60000

3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	40,00000	60,00	2 400,00
---	--------------	-------------------------------------	---	----------	-------	----------

40 40,00000

Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				2 028,00
----------------	--	-------------------------------	--	--	--	-----------------

4	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	15,60000	130,00	2 028,00
---	--------------	--	----	----------	--------	----------

156*0,1 15,60000

Díl: 13		Hloubené vykopávky				1 480,50
----------------	--	---------------------------	--	--	--	-----------------

5	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	4,23000	350,00	1 480,50
---	--------------	---	----	---------	--------	----------

Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesečení a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu

47*0,3*0,3 4,23000

Díl: 16		Přemístění výkopku				5 552,40
----------------	--	---------------------------	--	--	--	-----------------

6	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	19,83000	200,00	3 966,00
---	--------------	---	----	----------	--------	----------

nosnost 12 t

pronájem doprav

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 15,60000 15,60000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 4,23000 4,23000

7	162701109RT3	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	79,32000	20,00	1 586,40
---	--------------	---	----	----------	-------	----------

nosnost 12 t

Příplatek k ceně se používá za každý další i započatý 1 km nad 10 km. pronájem doprav

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 19,83000*4 79,32000

Díl: 1		Zemní práce				7 723,56
---------------	--	--------------------	--	--	--	-----------------

8	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně	m2	156,00000	49,51	7 723,56
---	--------------	--	----	-----------	-------	----------

156 156,00000

Díl: 19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				5 354,10
----------------	--	---	--	--	--	-----------------

9	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	35,69400	150,00	5 354,10
---	--------------	---------------------------------	---	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 19,83000*1,8 35,69400

Díl: 5		Komunikace				25 449,28
---------------	--	-------------------	--	--	--	------------------

10	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	156,00000	98,18	15 316,08
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

156 156,00000

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1	Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4
O:	01	Objekt
R:	1.2.8	IO 02 Zpevněné plochy - chodník lávka - pošta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				105 449,54
11	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	156,00000	300,00	46 800,00

Od CÚ 2015/ II. není v jednotkové ceně započteno řezání dlaždic!!! Rozpočtuje se samostatnou položkou 596 29-1113.R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm. V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 5%.

156

156,00000

12	592452655R	Dlažba BEST KLASIKO standard přírodní 200 x 100 x 80 mm	m2	163,80000	353,05	57 829,59
----	------------	---	----	-----------	--------	-----------

;ztratné 5% :

156*1,05

163,80000

Díl: 5		Komunikace				25 449,28
13	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	47,00000	215,60	10 133,20
		47		47,00000		

Díl: 59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				105 449,54
14	59245267	Dlažba betonová červená pro nevidomé 20x10x6	m2	1,55000	500,00	775,00

Dlažba vibrolisovaná, barva červen

1,55

1,55000

15	596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	1,55000	29,00	44,95
----	--------------	--	----	---------	-------	-------

V případě kladení více barev i více tvarů zámkové dlažby lze příplatky sčítat.

1,55

1,55000

Díl: 89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				5 000,00
16	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
		2		2,00000		

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				25 447,50
17	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	40,00000	91,25	3 650,00
		40		40,00000		

18	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20	m	47,00000	290,00	13 630,00
		Osazení betonového silničního nebo chodníkového obrubníku				
		47		47,00000		

19	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	34,34000	150,00	5 151,00
		;ztratné 1% : 34*1,01		34,34000		

20	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	5,05000	180,00	909,00
		povrch základní				
		;ztratné 1% : 5*1,01		5,05000		

21	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	5,05000	150,00	757,50
		cena Pardubice Impregnace Protect System I				
		;ztratné 1% : 5*1,01		5,05000		

22	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	2,00000	450,00	900,00
		2		2,00000		

23	59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	1,00000	450,00	450,00
		1		1,00000		

Díl: S		Přesuny sutí				7 091,20
24	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	19,52800	100,00	1 952,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 4,80000		4,80000		

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1 Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4	
O:	01	Objekt
R:	1.2.8	IO 02 Zpevněné plochy - chodník lávka - pošta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 12,52800		12,52800		
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,20000		2,20000		
25	979-01 VD	Poplatek za uložení suti - beton vel. do 30x30cm, skupina odpadu 170101	t	2,20000	300,00	660,00
		22*0,05*2		2,20000		
26	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asphalt, skupina odpadu 170302	t	12,52800	300,00	3 758,40
		104,4*0,05*2,4		12,52800		
27	979-04 VD	Poplatek za uložení suti - kamení	t	4,80000	150,00	720,00
		40*0,12		4,80000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				885,28
28	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	73,77372	12,00	885,28

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1	Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4
O:	01	Objekt
R:	1.2.9	IO 02 Zpevněné plochy - různé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				-34 081,68
1	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	-47,53300	550,00	-26 143,15

2135 :

4 :

-2139

-2 139,00000

2153,967

2 153,96700

Odpočet před lékárnou : -62,5

-62,50000

2	58380010R	Mozaika dlažební štípaná 4/6 cm 1t = 8 - 8,5 m2	t	-5,87681	5 200,00	-30 559,41
---	-----------	---	---	----------	----------	------------

2139/8,25 :

;ztratiné 2%; 5,1854546 :

-264,45818

-264,45818

(2153,967-62,5)/8,25*1,02

258,58137

Odpočet před lékárnou -62,5 :

3	596-01 VD	Kladení kamenné dlažby tl. 6 cm do betonu tl. 4 cm	m2	6,71200	750,00	5 034,00
---	-----------	--	----	---------	--------	----------

vyplnění spár křemičitým pískem 0/4

173 :

17,5 :

4,7 :

1,6 :

10,6+2,6 :

14,5 :

-4,7-1,6-2,6 :

-215,6

-215,60000

10,457

10,45700

23,68-4,5-3

16,18000

19,372

19,37200

4,635

4,63500

171,668

171,66800

4	583-01 VD	Deska dlažební řezaná 500x500 mm tl. 6 cm žula	m2	0,87990	5 500,00	4 839,45
---	-----------	--	----	---------	----------	----------

135+173 :

;ztratiné 5%; 15,4 :

-323,4

-323,40000

(137,17+171,668)*1,05

324,27990

5	583-02 VD	Deska dlažební řezaná 400*400 m2 tl. 6 cm žula, hmatová pro nevidomé	m2	1,96560	5 500,00	10 810,80
---	-----------	--	----	---------	----------	-----------

17,5 :

;ztratiné 5%; 0,875 :

-18,375

-18,37500

19,372*1,05

20,34060

6	583-03 VD	Deska dlažební řezaná 200*200 tl. 6 cm žula, hmatová pro nevidomé	m2	0,16675	5 750,00	958,81
---	-----------	---	----	---------	----------	--------

4,7 :

-4,7 :

;ztratiné 5%; 0 :

0

4,635*1,05-4,7

0,16675

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1	Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4
O:	01	Objekt
R:	1.2.9	IO 02 Zpevněné plochy - různé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
7	583-04 VD	Deska dlažební řezaná 400*400 tl. 6 cm žula, vodící s drážkami pro nevidomé	m2	2,13900	5 500,00	11 764,50
		14,5 :				
		;ztratné 5%; 0,725 :				
		-15,225		-15,22500		
		23,68*1,05		24,86400		
		Odpočet před lékárnou : -4,5		-4,50000		
		Odpočet příjezd k lékárně : -3		-3,00000		
8	583-05 VD	Deska dlažební řezaná 200*200 tl. 6 cm žula, vodící s drážkami pro nevidomé	m2	0,00000	5 750,00	0,00
		1,6 :				
		-1,6 :				
		;ztratné 5%; 0 :				
		0				
9	583-06 VD	Deska dlažební řezaná 250*200 tl. 6 cm žula, hladká	m2	-2,75015	5 500,00	-15 125,83
		10,6+2,6 :				
		-2,6 :				
		;ztratné 5%; 0,53 :				
		-11,13		-11,13000		
		10,457*1,05-2,6		8,37985		
10	596-02 VD	Kladení kamenné dlažby tl. 6 cm do malty tl. 4 cm	m2	2,17000	850,00	1 844,50
		vodonepropustná malta, např. Sika FastFix-133, vyplnění spár stejnou maltou				
		135 :				
		-135		-135,00000		
		137,17		137,17000		
11	596-03 VD	Kladení kamenné dlažby tl. 8 cm do malty tl. 4 cm	m2	0,50000	870,00	435,00
		vodonepropustná malta, např. Sika FastFix-133, vyplnění spár stejnou maltou				
		15,5 :				
		-15,5		-15,50000		
		16		16,00000		
12	596491113R00	Řezání kamenné dlažby tl. 60 mm	m	0,00000	250,00	0,00
		100 :				
		-100		-100,00000		
		100		100,00000		
13	591211211R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z drti tl. 5 cm	m2	2,21200	500,00	1 106,00
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání dlažebních kostek. Ztratné dlažebních kostek se doporučuje ve výši 2 %				
		378 :				
		-286 :				
		-92		-92,00000		
		380,212-286		94,21200		
14	58380120	Kostka dlažební drobná 8/10 tř.1	t	-0,32395	4 850,00	-1 571,16
		(378+16,2+3,8)/5 :				
		(-286-16,2)/5 :				
		;ztratné 2%; 0,3832 :				
		-19,5432		-19,54320		
		(380,212-286)/5*1,02		19,21925		

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1 Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4	
O:	01	Objekt
R:	1.2.9	IO 02 Zpevněné plochy - různé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	8,49600	300,00	2 548,80
Od CÚ 2015/ II. není v jednotkové ceně započteno řezání dlaždic!!! Rozpočtuje se samostatnou položkou 596 29-1113.R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm. V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 5%. 91 : -91 -91,00000 179,996-80,5 99,49600						
16	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	3,73400	270,00	1 008,18
Od CÚ 2015/ II. není v jednotkové ceně započteno řezání dlaždic!!! Rozpočtuje se samostatnou položkou 596 29-1111.R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm. V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 5%. 80 : -80 -80,00000 81,464-18,5 62,96400 10,163+10,607 20,77000						
17	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	18,33405	350,00	6 416,92
Klasická zámková dlažba vhodná pro všechny typy zpevněných ploch, jak na veřejných prostranstvích, tak v okolí rodinných domů. Její předností je pevná vazba mezi dlažebními kameny, které do sebe zapadají a tvoří pevný zámek proti posouvání. Dlažba o výšce 60 mm je vhodná pro chodníky, pěší zóny, zahrady a parkové úpravy. Dlažba je mrazuvzdorná a je opatřena ochranným systémem Protect System IN proti znečištění a pronikání vody 80-17-17,5 : ;ztratné 5%; 2,275 : -47,775 -47,77500 (81,461-18,5)*1,05 66,10905						
18	59245267	Dlažba betonová červená pro nevidomé 20x10x6	m2	-7,17885	500,00	-3 589,43
Dlažba vibrolisovaná, barva červen 17 : ;ztratné 5%; 0,85 : -17,85 -17,85000 10,163*1,05 10,67115						
19	592452630R	Dlažba betonová přírodní 20x20x6 bez zkosených hran	m2	-7,23765	430,00	-3 112,19
- vysoce pevnostní vibrolisovaná dvouvrstvá betonová dlažba, standardní povrch - dlažba BEST - KARO v nabídce také bez zkosených hran pro snadný pojezd nákupních vozíků před markety i pro cyklistické stezky - dlažba ošetřena systémem QSAVE 17,5 : ;ztratné 5%; 0,875 : -18,375 -18,37500 10,607*1,05 11,13735						
20	596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	-6,83700	29,00	-198,27
V případě kladení více barev i více tvarů zámkové dlažby lze příplatky sčítat. 17 : -17 -17,00000 10,163 10,16300						
21	596215029R00	Příplatek za více tvarů dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	-13,73000	40,00	-549,20
V případě kladení více barev i více tvarů zámkové dlažby lze příplatky sčítat.						

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1	Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4
O:	01	Objekt
R:	1.2.9	IO 02 Zpevněné plochy - různé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

17,5+17 :

-34,5

-34,50000

10,607+10,163

20,77000

Díl: 91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					120 649,59
22	583-07 VD	Kostka dlažební velká 16 cm 1t=2,5m2 řezaná	t	-0,94697	4 900,00	-4 640,15

-9,792

-9,79200

(48,709-27,03)/2,5*1,02

8,84503

23	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 16/20	m	63,87000	500,00	31 935,00
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku kamenného

99+163 :

-52-54 :

-156

-156,00000

325,87-27-26-27-26

219,87000

24	58380211R	Krajiník silniční KS 3 13x20x30 až 80 cm	m	65,56870	1 080,00	70 814,20
----	-----------	--	---	----------	----------	-----------

163 :

-54 :

;ztratné 1%; 1,09 :

-110,09

-110,09000

325,87*1,01-27-26-27-26

223,12870

zkosený : -47,47

-47,47000

25	583-08 VD	Krajiník silniční KS 3 13x20x30 až 80 cm zkosený	m	0,00000	1 190,00	0,00
----	-----------	--	---	---------	----------	------

99 :

-52 :

;ztratné 1%; 0,47 :

-47,47

-47,47000

47,47

47,47000

26	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20	m	3,28000	290,00	951,20
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

Osazení betonového silničního nebo chodníkového obrubníku

47+115+37+8+7 :

-214

-214,00000

96,16+60,89-25-14

118,05000

34,1+11,5-3

42,60000

17-2

15,00000

58,63-17

41,63000

Díl: 89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					15 610,00
----------------	---	--	--	--	--	------------------

27	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
28	55340324R	Poklop D 400- GU-S-K, litinový, s odvětráním	kus	2,00000	5 305,00	10 610,00

Bez odvětrání

2

2,00000

Díl: 91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					120 649,59
29	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	-4,44400	150,00	-666,60

47 :

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1 Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4	
O:	01	Objekt
R:	1.2.9	IO 02 Zpevněné plochy - různé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		;ztratiné 1%; 0,47 :				
		-47,47		-47,47000		
		(34,1+11,5-3)*1,01		43,02600		
30	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	3,08050	180,00	554,49
		povrch základní				
		115 :				
		;ztratiné 1%; 1,15 :				
		-116,15		-116,15000		
		(96,16+60,89-25-14)*1,01		119,23050		
31	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	4,67630	150,00	701,45
		cena Pardubice Impregnace Protect System I				
		37 :				
		;ztratiné 1%; 0,37 :				
		-37,37		-37,37000		
		(58,63-17)*1,01		42,04630		
32	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	0,00000	450,00	0,00
		8 :				
		-8		-8,00000		
		8		8,00000		
33	59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	0,00000	450,00	0,00
		7 :				
		-7		-7,00000		
		7		7,00000		
34	210_001	Přípojka elektro zemní, kabel silový s CU jádrem CYKY C3*4 mm ² , chránička pr. 50mm, krycí folie, zemní práce	m	30,00000	550,00	16 500,00
35	210_002	Přípojka datový kabel 2*UTP cat 5 do společné rýhy s NN kabelem, chránička HDPE	m	30,00000	150,00	4 500,00

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1	Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4
O:	01	Objekt
R:	2.2.1	IO 07 B Veřejné osvětlení - změna sloupů VO pozink za hliník, odpočet svítidel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 21-M		Elektromontáže				-82 964,00
1	741375821	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového venkovního na výložníku do 3 m se zachováním funkčnosti	kus	2,00000	350,00	700,00
2	M3	Svítidlo LED silniční 25W včetně - včetně přednastavené regulace	kus	-11,00000	33 650,00	-370 150,00
		-11		-11,00000		
3	M4	Svítidlo LED silniční 67W včetně - včetně přednastavené regulace	kus	-5,00000	36 850,00	-184 250,00
		-5		-5,00000		
4	218204011	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,00000	500,00	1 000,00
5	218204202	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	2,00000	150,00	300,00
6	31674065	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 5,0m	kus	-18,00000	8 500,00	-153 000,00
7	210204011R00	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
8	31674114	stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 7,2m	kus	-8,00000	10 500,00	-84 000,00
9	34844472	výložník obloukový dvojnásobný k osvětlovacím stožárům uličním výška 1800 mm vyložení 1500mm	kus	-8,00000	3 200,00	-25 600,00
10	210204202R00	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	2,00000	500,00	1 000,00
11	M1	Elektrovýzbroj stožárová včetně zásuvky VO	kus	-26,00000	790,00	-20 540,00
12	SAL001	Stožár SAL-5/dz/?120-76mm/elox/Elastomer	ks	18,00000	18 747,00	337 446,00
13	SAL002	Stožár SAL-5/atyp-most/elox/Elastomer	ks	4,00000	23 608,00	94 432,00
14	SAL003	Stožár SAL-8/atyp-nám/elox/Elastomer	ks	6,00000	42 947,00	257 682,00
15	SAL004	Betonový základ B-71, spoj.materiál	ks	6,00000	4 207,00	25 242,00
16	SAL005	Stožárová rozvodnice TB-1, 1-pojistka	ks	22,00000	1 200,00	26 400,00
17	SAL006	Stožárová rozvodnice TB-2, 2-pojistky	ks	6,00000	1 329,00	7 974,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				75 000,00
18	005124010R	Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	75 000,00	75 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				75 000,00
19	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	75 000,00	75 000,00

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1	Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4
O:	01	Objekt
R:	2.2.2	IO 07C Datové a kamerové rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace pozemní				6 400,00
1	564871011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 250 mm	m2	8,00000	250,00	2 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871011

Poznámka k položce:

oprava MK mimo úpravu v rámci IO 02

Překop II/365 : 10*0,8

8,00000

Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				4 564,56
2	900 R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5	h	12,00000	380,38	4 564,56

Přípravné práce, odstranění přídlažby, čištění drážky od zeminy

Zabudování rozvaděče pro kamerový systém : 2*6

12,00000

Díl: 5		Komunikace pozemní				6 400,00
3	564931512	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 100 mm	m2	8,00000	150,00	1 200,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564931512

Poznámka k položce:

finální dočasný povrch v ploše pod IO 02

Překop II/365 : 10*0,8

8,00000

4	567132115R00	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuťněním SC C 8/10 (KSC I), po zhuťnění tl. 200 mm	m2	8,00000	400,00	3 200,00
---	--------------	---	----	---------	--------	----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567132115

Poznámka k položce:

oprava MK mimo úpravu v rámci IO 02

podkladní vrstvy pod dlažbou

Překop II/365 : 10*0,8

8,00000

Díl: 997		Přesun sutě				8 142,00
5	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	6,60000	300,00	1 980,00

Poznámka k položce:

$(57,04 \cdot 0,3 + 13) \cdot 2,2 = 60,224t$

10*0,3*2,2

6,60000

6	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	3,30000	300,00	990,00
---	-----------	--	---	---------	--------	--------

Poznámka k položce:

$(310,2 \cdot 0,05 + 810 \cdot 0,1) \cdot 2 = 93,06t$

10*0,15*2,2

3,30000

7	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	9,12000	150,00	1 368,00
---	-----------	---	---	---------	--------	----------

Poznámka k položce:

$(534 \cdot 0,5 \cdot 0,2 + 15 \cdot 0,5 \cdot 0,2 + 43 \cdot 0,8 \cdot 0,3) \cdot 1,8 = 117,396$

10*0,6*0,8*1,9

9,12000

8	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	19,02000	100,00	1 902,00
---	-----------	--	---	----------	--------	----------

Poznámka k položce:

$66,22 + 243,4 + 117,396 = 427,016$

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1	Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4
O:	01	Objekt
R:	2.2.2	IO 07C Datové a kamerové rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 9,12000 9,12000
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 3,30000 3,30000
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 6,60000 6,60000

9	469972121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	190,20000	10,00	1 902,00
---	-----------	---	---	-----------	-------	----------

Poznámka k položce:
427,016x10=4270,16
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 19,02000*10 190,20000

Díl: M23	Montáže potrubí	4 157,29
-----------------	------------------------	-----------------

10	230191017R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x6,3mm	m	10,00000	75,23	752,30
		10		10,00000		

11	286134131R	Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 110x6,6 mm PN10 tyč 6 m/tyč 12 m	m	10,00000	286,83	2 868,30
		10		10,00000		

12	28613107.MR	Elektrospojka d 110 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	1,00000	389,62	389,62
13	877252121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm	kus	1,00000	147,07	147,07

Díl: M46	Zemní práce při montážích	26 580,05
-----------------	----------------------------------	------------------

14	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	18,00000	201,59	3 628,62
		9*2		18,00000		

15	460030073RT3	Bourání živiničných povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm v ploše nad 10 m2	m2	7,20000	288,81	2 079,43
		9*0,8		7,20000		

16	113107032	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 200 do 300 mm při překopec ručně	m2	7,20000	350,00	2 520,00
		Poznámka k položce: 0,8x43+0,5x46=57,4m2 9*0,8		7,20000		

17	460200684RT2	Výkop kabelové rýhy 65/120 cm hor.4 ruční výkop rýhy	m	10,00000	1 371,49	13 714,90
		Překop II/365 : 10		10,00000		

18	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 20 cm	m	10,00000	125,94	1 259,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 10,00000		10,00000		

19	460570684R00	Zához rýhy 65/120 cm, hornina tř. 4, se zhutněním	m	10,00000	260,77	2 607,70
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 10,00000		10,00000		

20	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	10,00000	22,00	220,00
		Poznámka k položce: 534+15+43x2=557m 10		10,00000		

21	P3	Utěsnění kabelu v chráničce voděsnou pěnou	kus	2,00000	150,00	300,00
22	M7	Montážní pěna	kus	1,00000	250,00	250,00

Díl: VN	Vedlejší náklady	14 000,00
----------------	-------------------------	------------------

23	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00
		Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.				

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1	Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4
O:	01	Objekt
R:	3.2	IO08b - Závlahový systém pro strom u lékárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				10 877,71
1	113107330R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.30 cm	m2	4,80000	220,99	1 060,75
		12*0,8*0,5		4,80000		
2	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	1,44000	1 000,00	1 440,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111				
		12*0,8*0,15		1,44000		
3	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	5,76000	300,00	1 728,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251252				
		Poznámka k položce: vč. výkopu pro VŠ				
		12*0,8*0,6		5,76000		
4	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	5,76000	200,00	1 152,00
		přes 9 000 do 10 000 m				
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117				
		Poznámka k položce: odvoz veškeré vykopané zeminy na trvalou skládku				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 5,76000		5,76000		
5	171201221R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,94400	150,00	1 641,60
		Poznámka k položce: poplatek za trvalou skládku				
		koef. 1,9				
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5,76000*1,9		10,94400		
6	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,84000	129,00	495,36
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101				
		12*0,8*0,4		3,84000		
7	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku	m3	3,36000	600,00	2 016,00
		výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny				
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101				
		12*0,8*0,35		3,36000		
8	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	6,72000	200,00	1 344,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 3,36000*2		6,72000		
Díl: 21		Úprava podloží a základové spáry				2 520,00

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1	Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4
O:	01	Objekt
R:	3.2	IO08b - Závlahový systém pro strom u lékárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	28,00000	30,00	840,00
10	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	28,00000	60,00	1 680,00

objednací číslo: DXZ10

Díl: 3	Elektromagnetické ventily					855,03
11	E100032034	Přechodka 32x3/4" vni	ks	1,00000	54,05	54,05
12	TPV100MMBSP	Elektromagnetický ventil TPV, 1" vnější závit, cívka AC-24 V, bez regulace průtoku, pracovní tlak do 12 bar	ks	1,00000	790,05	790,05
13	WT1200	Teflonová páska 12 mm x 0,1 mm x 10 m	ks	1,00000	10,93	10,93

Díl: 8	Trubní vedení					3 354,20
14	100-180	Potrubí HDPE 100 PE 32x1,9 PN 10	* m	15,00000	60,00	900,00
15	871161211R	Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	15,00000	120,00	1 800,00

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 15,00000

15,00000

16	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	15,00000	20,00	300,00
----	-----------	---	---	----------	-------	--------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722114

15

15,00000

17	E105032000	Spojka 32	ks	2,00000	88,55	177,10
18	E120032000	Koleno 32	ks	2,00000	88,55	177,10

Díl: 998	Přesun hmot					134,44
19	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	6,72195	20,00	134,44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101

Díl: HZS	Hodinové zúčtovací sazby					8 800,00
20	HZS3112	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér potrubí odborný	hod	16,00000	550,00	8 800,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS3112

Montáž závlahového systému : 2*8

16,00000

Díl: ZVL	ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM					5 645,00
21	9071-005	Regulátor tlaku pro kapkovou závlahu 7,5-75,6 l/min	ks	1,00000	1 520,00	1 520,00

Včetně montáže regulátoru tlaku

Závlahové prvky

22	EUSHW4012N	Probublávač, Nastavitelný průtok 8,0 - 22,5 l/min při tlaku 1,5 to 5 bar, 1/2" vnitřní	ks	1,00000	740,00	740,00
23	EU-TUCM	Ventilová šachta Toro kulatá velká s víkem	ks	1,00000	1 885,00	1 885,00

Montáž ventilové šachty do průměru 32 cm

Ostatní náklady

24	Pol_0013	Ostatní instalační a spotřební materiál	soub	1,00000	1 500,00	1 500,00
----	----------	---	------	---------	----------	----------

Díl: VN	Vedlejší náklady					1 500,00
25	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Díl: ON	Ostatní náklady					5 500,00
----------------	------------------------	--	--	--	--	-----------------

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1 Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4	
O:	01	Objekt
R:	3.2	IO08b - Závlahový systém pro strom u lékárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.						
27	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1 Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4	
O:	01	Objekt
R:	5.2.1	IO 15 - Obnova dešťové kanalizace - odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace pozemní				-29 618,00
1	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-34,00000	420,00	-14 280,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565145111

Poznámka k položce:

oprava MK mimo úpravu v rámci IO 02

34 :

-34

-34,00000

2	573111112R00	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	-33,00000	22,00	-726,00
---	--------------	--	----	-----------	-------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573111112

Poznámka k položce:

oprava MK mimo úpravu v rámci IO 02

33 :

-33

-33,00000

3	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	-34,00000	18,00	-612,00
---	-----------	---	----	-----------	-------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211107

Poznámka k položce:

oprava MK mimo úpravu v rámci IO 02

34 :

-34

-34,00000

4	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním znemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-35,00000	400,00	-14 000,00
---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577134111

Poznámka k položce:

oprava MK mimo úpravu v rámci IO 02

35 :

-35

-35,00000

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1	Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4
O:	01	Objekt
R:	6.2	IO 10 NN - obecní úřad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				133 240,69
1	358890406R	Chráníč proudový F200, 4P-40A/30mA/typ AC,10kA 3 fázový	kus	1,00000	903,21	903,21
2	358890405R	Chráníč proudový F200, 4P-25A/30mA/typ AC,10kA 3 fázový	kus	1,00000	820,82	820,82
3	38981038R	Elektroměr indukční 1fázový EJ 926 rozsah 10-60A	kus	1,00000	1 310,54	1 310,54
4	35822002020R	Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. C, LTN-2C-1N	kus	1,00000	636,79	636,79
5	35822002318R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-50B-3	kus	1,00000	1 674,75	1 674,75
6	35822002317R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-40B-3	kus	1,00000	928,62	928,62
7	35822002314R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-20B-3	kus	1,00000	586,74	586,74
8	35822002013R	Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. B, LTN-16B-1N	kus	4,00000	311,08	1 244,32
9	35825716.AR	Relé jisticí nadproudové LRD-07 tř.10A 1,6 - 2,5 A	kus	1,00000	806,19	806,19
10	34535580R	Spínač jednopólový, řazení 1, AI, IP66 3558-01750	kus	1,00000	502,04	502,04
11	744P01OA0	SPÍNACÍ HODINY	KUS	1,00000	1 689,53	1 689,53
12	744B33OA0	PÁČKOVÝ VYPÍNAČ TŘÍPÓLOVÝ (10 KA) PŘES 63 DO 125 A	KUS	1,00000	1 387,54	1 387,54
13	345604030001R	Svorkovnice řadová RSA 6	kus	7,00000	14,17	99,19
14	345604040001R	Svorkovnice řadová RSA 16	kus	10,00000	24,49	244,90
15	345512030000R	Zásuvka technická venkovní, AI, vzor C, IP55 5515N-C05751	kus	2,00000	656,81	1 313,62
16	345714250R	Krabice elektroinstalační plastová 8101	kus	4,00000	119,35	477,40
17	34571428R	Krabice elektroinstalační plastová 8111	kus	6,00000	189,04	1 134,24
18	345713555R	Vývodka BV 1620 pro trubky dimenze EN 16 a 20	kus	5,00000	15,40	77,00
19	345713557R	Koncovka BK 16 pro trubky dimenze EN 16	kus	9,00000	10,01	90,09
20	345713556R	Vývodka BV 2532 pro trubky dimenze EN 25 a 32	kus	5,00000	17,63	88,15
21	23521381R	Pryskyřice 2-složková epoxidová nátěrová Webersys epox NS silnovrstvá	kg	5,00000	339,96	1 699,80
22	357123519R	Skříň rozvaděčová NP 66-0604021	kus	1,00000	4 458,30	4 458,30
23	34111076R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	23,00000	85,09	1 957,07
24	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	70,00000	25,00	1 750,00

Poznámka k položce:

(31+2+2)*1,05=37m

25	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	100,00000	28,26	2 826,00
26	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	20,00000	18,48	369,60
27	34143274R	Šňůra s Cu jádrem CMSM 3 x 1,50 mm2	m	60,00000	21,18	1 270,80
28	75II5XOA0	SPOJKA ROZDĚLOVACÍ VNITŘNÍ - MONTÁŽ	KUS	2,00000	3 604,50	7 209,00
29	75II51OA0	SPOJKA ROZDĚLOVACÍ VNITŘNÍ DO 10 ODBOČNÝCH KABELŮ	KUS	2,00000	5 000,00	10 000,00
30	Pol__0054	Nerezový zadlažďovací poklop 500x500mm, třída zatížení B125	kus	2,00000	9 500,00	19 000,00
31	743644OA0	ROZVADĚČ PRO DŘÁŽNÍ OSVĚTLENÍ - SPÍNACÍ HODINY PROGRAMOVATELNÉ SE SOUMRAKOVÝM ČIDLEM	KUS	1,00000	1 516,90	1 516,90
32	35431162R	Svorka univerzální pro lano 6-50 mm2	kus	10,00000	74,77	747,70
33	900 R25	HZS elektromontér v tarifní třídě 8	h	64,00000	467,39	29 912,96
34	900 R24	HZS elektromontér v tarifní třídě 7	h	64,00000	431,97	27 646,08
35	345710543R	Trubka elektroinstalační ohebná 2332/LPE-1	m	100,00000	22,87	2 287,00
36	38981132R	Elektroměr indukční 3fázový ET 424 rozsah 5-20A	kus	3,00000	1 524,60	4 573,80

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1 Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4	
O:	01	Objekt
R:	6.2	IO 10 NN - obecní úřad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1 Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4	
O:	01	Objekt
R:	7.2	IO 12 Sadové úpravy - přesazení keřů v prostoru u tabáku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				13 581,00
1	183101213R00	Hloub. jámek s výměnou 50% půdy do 0,05 m3, 1:5	kus	10,00000	70,07	700,70
2	184102117R00	Výsadba dřevin s balem D do 1 m, v rovině	kus	1,00000	2 687,80	2 687,80
		<i>Lípa republiky : 1</i>		<i>1,00000</i>		
3	184401114R00	Příprava dřevin k přesazení bal do 1,4 m, v rovině	kus	1,00000	9 816,70	9 816,70
		<i>Lípa republiky : 1</i>		<i>1,00000</i>		
4	184102211R00	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině	kus	10,00000	37,58	375,80

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1 Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4	
O:	01	Objekt
R:	8.2.1	IO 13 Mobiliář - rozšíření - strom u lékárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				24 000,00
1	936121113R00	Osazení doplňkových konstrukcí z ŽB do 2 t	kus	20,00000	1 200,00	24 000,00

20 osazení kamenných lavic :

strom u lékárny : 20

20,00000

Díl: A10		atypy				296 800,00
2	A10001	masivní kamenné lavice - část D, řezaný + pemřlovaný povrch světló	kpl	1,00000	296 800,00	296 800,00

Kamenná lavice část D = 20ks 1000*600x250 20*1*0,6*0,25 = 3m3

Kamenná lavice část A = 8,9*0,45*0,7= 2,8m3 kamene. Smluvní cena je 296800,-. 296800/2,8=106000,-*3=318000,-

Obdobné množství kamene - použita sluvní cena.

1 dle výkresu :

1

1,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 445,60
3	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	7,20000	1 173,00	8 445,60

3*2,4

7,20000

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1 Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4	
O:	01	Objekt
R:	8.2.2	IO 13 Mobiliář + atypy - velkoformátová dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: A10		atypy				701 250,00
1	A10007	kamenné desky atyp 1000x500/1500x500/2000x500, tl. 10 cm	m2	82,50000	8 500,00	701 250,00
		94,5-12		82,50000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 773,97
2	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	10,89000	1 173,00	12 773,97
		82,5*0,06*2,2		10,89000		
Díl: 59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				-453 750,00
3	583-01 VD	Deska dlažební řezaná 500x500 mm tl. 6 cm žula	m2	-82,50000	5 500,00	-453 750,00
		Odpočet : -82,5		-82,50000		

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1	Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4
O:	01	Objekt
R:	8.2.3	IO 13 Mobiliář - základ pro vánoční strom

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 13		Hloubené vykopávky				3 220,00
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	9,20000	350,00	3 220,00

Položka obsahuje hloubení jámy traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadléků, urovnání dna výkopu

Vánoční strom : 2*2*2 8,00000

Socha : 1*1*1,2 1,20000

Díl: 27		Základy				11 968,00
2	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	4,80000	250,00	1 200,00

Socha : 4*1,2*1 4,80000

3	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	4,80000	50,00	240,00
		Socha : 4*1,2*1		4,80000		

Díl: 16		Přemístění výkopku				1 840,00
4	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,20000	200,00	1 840,00

nosnost 12 t

pronájem doprav

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,20000 9,20000

Díl: 17		Konstrukce ze zemin				3 531,00
5	58344169R	Šterkodrtě frakce 0-32 A	t	9,90000	290,00	2 871,00

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,50000*1,8 9,90000

6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	5,50000	120,00	660,00
---	--------------	-------------------------------------	----	---------	--------	--------

Položka obsahuje strojní přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu.

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 3,20000*-1 -3,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,20000 9,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 0,50000*-1 -0,50000

Díl: 19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				2 484,00
7	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	16,56000	150,00	2 484,00

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9,20000*1,8 16,56000

Díl: 21		Úprava podloží a základové spáry				780,00
8	212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	2,00000	30,00	60,00

2 2,00000

9	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	2,00000	60,00	120,00
---	-------------	---	---	---------	-------	--------

objednací číslo: DXZ10

2 2,00000

10	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	0,50000	1 200,00	600,00
		0,5		0,50000		

Díl: 27		Základy				11 968,00
11	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	3,20000	3 290,00	10 528,00

Vánoční strom : 2 2,00000

Socha : 1*1*1,2 1,20000

Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				7 358,89
12	900 R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5	h	8,00000	380,38	3 043,04

Přípravné práce, odstranění přídlažby, čištění drážky od zeminy

Položkový rozpočet

S:	2022.189_4_1 Rekonstrukce náměstí II.etapa - dodatek č.4	
O:	01	Objekt
R:	8.2.3	IO 13 Mobiliář - základ pro vánoční strom

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Demontáž sochy : 2*4

8,00000

Díl: A10	atypy					38 500,00
13	Pol_0054	Nerezový zadlažďovací poklop 500x500mm, třída zatížení B125	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00
Díl: 11	Přípravné a přidružené práce					7 358,89
14	010130102000R	Rypadlo kolové CAT M318	Sh	5,00000	863,17	4 315,85

Nabídka fy Pavlišťák&Bagar v roce 2002.

Tříkloubový výložník:

výškový dosah.....9840 mm

výsypná výška.....7180 mm

hloubkový dosah..6000 mm

vodorovný dosah..9190 mm

Hydraulická svahovací lopata:

šířka 2000 mm, obsah 0,65 m3

Lžíce:

šířka 600 mm obsah 0,41 m3

šířka 900 mm obsah 0,65 m3

šířka 1250 mm obsah 1,05 m3

Demontáž sochy : 1*5

5,00000

Díl: A10	atypy					38 500,00
15	220110111R00	Montáž konstrukce universálního stojanu	kus	1,00000	29 000,00	29 000,00

Atypický stojan na vánoční strom

Stojan na vánoční strom : 1

1,00000